Toda convocator ia  a los accío;
v -:?

nistas,  para la Junta General ,  se h ará en la f  orma'

con los requis i tos que determine las d isposic ionet

legales per t inentes según la mater ia y  en especia l  I

d ispuesto en la  Resoluc ión número SB- lNS- novent

y ocho-  doscientos ochenta y dos (No.  SB- lNS-g-€

V

282).  El  Comisar io será convocado especia l  e  in

r r lado

rrmai
'c íón j ,

ome-i

'v idualmente para las sesiones de la  Junta General

de Accionístas,  pero su inasis ley: /a no será causa

de di fer imiento de la reunión.-  I /AATICULO DECIMO